ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN VÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  34/TB - UBND Vôi, ngày 02 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

 Về việc công khai số điện thoại đường dây nóng

 Thực hiện Quyết định số 58/QĐ-UBND ngày 22/4/2024 của UBND thị trấn

Vôi về việc Kiện toàn cán bộ, công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông thị trấn Vôi.

UBND thị trấn Vôi thông báo công khai số điện thoại, đường dây nóng để tổ

chức, cá nhân, doanh nghiệp, công dân trên địa bàn giám sát, phản ánh việc thực

hiện kỷ luật, kỷ cương, hành chính, văn hoá công sở đối với cán bộ, công chức, viên

chức của UBND thị trấn.

1. Số điện thoại của cán bộ, công chức thực hiện giải quyết thủ tục hành

chính tại bộ phận một cửa của UBND thị trấn Vôi

Họ tên Chức vụ Số điện thoại

1. Ông Nhữ Văn Minh PCT UBND  0982.040.978

2. Ông Từ Văn Tuân Công chức Địa chính – Xây dựng 0344.519.139

3. Bà Chu Thị Bình Công chức Tư pháp - Hộ tịch 0979.589.330

4. Bà Hoàng Thị Thu Hường Công chức Văn hoá - Xã hội 0966.390.898

2. Số điện thoại Tổ kiểm tra công vụ tỉnh

- Số điện thoại thường trực: 0204.3.854602

- Số điện thoại Tổ trưởng: Đồng chí Vũ Mạnh Hùng, Giám đốc Sở Nội vụ:

0982.355.353

3. Số điện thoại Tổ kiểm tra công vụ huyện

Số điện thoại Tổ trưởng: Đồng chí Nguyễn Văn Long, Phó Chủ tịch UBND

huyện: 0983.285.004

4. Nội dung phản ánh, kiến nghị qua hòm thư góp ý, zalo

1. Việc chấp hành thời gian làm việc của cán bộ, công chức, viên chức tại cơ

quan hành chính Nhà nước theo quy định.

       2. Phát hiện cán bộ, công chức, viên chức có sử dụng rượu bia trong giờ làm việc.

       3. Thái độ phục vụ, văn hóa ứng xử thiếu chuẩn mực của cán bộ, công chức,

viên chức đối với tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp.

       4. Các biểu hiện nhũng nhiễu, gây phiền hà, không giải quyết hoặc giải quyết

TTHC không đúng quy định: Từ chối thực hiện, kéo dài thời gian thực hiện TTHC;

tùy tiện yêu cầu cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp bổ sung thêm thành phần hồ sơ, giấy

tờ ngoài quy định và đùn đẩy, né tránh trách nhiệm giải quyết TTHC.

Địa chỉ phản ánh qua hòm thư, zalo

Họ tên Chức vụ Số điện thoại

1. Ông Dương Đức Hạnh Chủ tịch UBND Zalo: 0982.192.799

Mail: hanhdd_ttvoi_hulanggiang.gov.vn

2. Ông Nhữ Văn Minh PCT UBND Zalo: 0982.040.978

Mail: minhnv_langgiang@bacgiang.gov.vn

3. Ông Dương Văn Mừng PCT UBND  Zalo: 0982.668.389

Mail: mungdv_ttvoi_langgiang@bacgiang.gov.vn

UBND thị trấn Vôi trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TTĐU, HĐND, UBND thị trấn;

- UB MTTQ, các tổ chức chính trị-xã hội thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Tổ dân phố;

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Niêm yết;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Đức Hạnh

		hanhdd_ttvoi_hulanggiang@bacgiang.gov.vn
	2024-05-02T14:38:11+0700

		voi_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T08:27:24+0700